
Zarządzenie Nr 1376/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia  30 listopada 2015 roku 

w  sprawie  wyrażania  zgody  na  obciążenie  nieruchomości  położonej  w  Płocku   przy
ul. Mickiewicza oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków pod numerem
171/2, stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, nieodpłatną służebnością
przesyłu na rzecz Spółki Fortum Power and Heat Polska Sp. z o.o. z siedzibą
we Wrocławiu.                             

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515),  art 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r. poz. 1774, poz. 1777) w oparciu o art.
3051 Kodeksu cywilnego (Dz.U. Z 2014 r. poz. 121, poz. 827, z 2015 r. poz. 4, poz. 397,
poz. 1137, poz. 539) w związku z § 7 Uchwały Rady Miasta Płocka  Nr 52/V/07 z dnia 30
stycznia  2007  roku  w  sprawie  ustalenia  zasad  nabywania  oraz  zbywania,  zamiany,
obciążania i wydzierżawienia przez Gminę Płock nieruchomości będących jej własnością
na okres powyżej trzech lat zmienionej uchwałą Rady Miasta Płocka Nr 236/XVI/2011 z
dnia  25 października 2011 roku  w sprawie zmiany uchwały  nr  52/V/07 Rady Miasta
Płocka z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania oraz zbywania,
zamiany, obciążania i  wydzierżawienia przez Gminę Płock nieruchomości  będących jej
własnością na okres powyżej trzech lat -  Prezydent Miasta Płocka zarządza co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na obciążenie nieruchomości położonej w Płocku przy ul. Mickiewicza
oznaczonej  w ewidencji  gruntów i  budynków pod numerem 171/2 o pow. 0,0385 ha
dla  której  jest  prowadzona  przez  Sąd  Rejonowy  w  Płocku  księga  wieczysta  nr
PL1P/00069004/4, stanowiącej własność Gminy-Miasto Płock, nieodpłatną służebnością
przesyłu  na  rzecz  Spółki  Fortum  Power  and  Heat  Polska  Sp.  z  o.o.  z  siedzibą  we
Wrocławiu przy ul. Antoniego Słonimskiego 1a, polegającą na prawie przebiegu przyłącza
ciepłowniczego wraz ze strefą ochronną  o szerokości 1,5 metra wzdłuż północnej granicy
działki 171/2.
W  ramach  służebności  przedsiębiorca  ma  prawo  do  korzystania  z  nieruchomości
obciążonej,  polegającej  na swobodnym dostępie przez wyżej wskazany pas gruntu do
urządzeń ciepłowniczych w celu  przeprowadzania  prac  związanych z ich eksploatacją,
konserwacją, remontem, modernizacją, rozbudową i usuwaniem awarii – w sposób jak
najmniej uciążliwy dla właściciela nieruchomości.
Służebność przesyłu zostanie ustanowiona na czas istnienia urządzeń ciepłowniczych.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  ds.  Rozwoju
i Inwestycji.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


